2024 年 6 月

静 岡 県 立 大 学

非 常 勤 講 師 各 位

株式会社県大文化通信

カ リ ヨ ン 書 店

バ ン ビ 書店

令和 6 年度 後期テキストお申込みのお願い

平素は格別のご愛顧を賜り心からお礼申し上げます。

表題の件、令和 6 年度 後期テキスト申込書を配布させていただきます。

学生に購入を指示するテキストがある場合には、下記のいずれかの方法でお申込みをお願い

したく存じます。なお、参考書として使用する場合には、その旨もご教示ください。

また、テキストは、直接お申込みを受けてから、手配させていただいております。

シラバスへの記載のみでは手配に至りませんので、ご注意ください。

誤手配を防ぐため、ご協力のほど何卒宜しくお願い申し上げます。

非常勤講師の皆様への献本配布に関しましては、ご自宅郵送希望の場合は着払いでお願いし

たく、ご了承いただけたら幸いです。

また、注意事項として、下記 2 点、ご確認ご了承のほどお願いいたします。

① 発注冊数に関して。

出版社によっては、販売終了後の残数により返品数に条件がついてしまうものや、稀に返品

不可のものがございます。そのため、先生方の依頼数と昨年実績を考慮して決めさせていただ

きます。

② お申し込み後のテキスト変更・キャンセルに関して。

発注後の変更及びキャンセルは、出版社より本体価格総額の３〜５割を損害金として請求さ

れることがございます（返品が不可の場合もあり）ので、可能な限り、変更等ないようにお願

いいたします。

その他不明な点等ございましたら、お気軽にスタッフまでお問い合わせください。

＊＊＊ 申込方法（A）・（B） ＊＊＊

カリヨン書店

A) 申込書（紙）に記入 →店頭で提出 or はばたき棟メールボックス投函 or  FAX 送付

バンビ書店

A）申込書（紙）に記入 →店頭で提出 or 事務図書館棟３階メールボックス投函 or FAX 送付

申込書★印の必要事項をご記入ください。なお書籍の情報は、出版社等の書籍データの印刷

を添付していただいても構いません。（※お手元に控えをお持ちください）

カリヨン書店・バンビ書店共通

 B) 申込書（Excel）へ入力 → メールで返送

弊店から学生室経由にて、申込書を添付したメールを送付します。

★印の必要事項をご記入の上、書店のメールアドレスへご返送ください。

なお書籍の情報は、出版社等の書籍データを添付いただいても構いません。

■ お申込期限 ： 申込書が届き次第お早めにご連絡ください。

（弊店へご返送いただいた申込書より、順次発注準備させていただきます）

■ お問合せ・申込先 ： (メール) info@kendaibunka.co.jp

カリヨン書店 （静岡県立大学 学生ホール２階）

           (TEL) 054-294-7814  (内線) 5853

バンビ書店 （静岡県立大学短期大学部 食堂横）

           (TEL) 054-202-2700  (内線) 2714

mailto:info@kendaibunka.co.jp